UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:              /PGDĐT

V/v Thống kê số lượng học sinh lớp

Một triển khai Chương trình trao tặng

mũ bảo hiểm năm học  2024 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Sơn, ngày        tháng 7 năm 2024

  Kính gửi:

   - Các trường Tiểu học;

   - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

         Thực hiện Công văn số 1746/SGDĐT- GDMNTH ngày 25/7/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc Thống kê số lượng học sinh

lớp Một để triển khai Chương trình trao tặng mũ bảo hiểm cho học sinh lớp Một

năm học  2024 - 2025, Phòng GDĐT huyện Bình Sơn yêu cầu các trường thống

kê số lượng học sinh lớp Một (số dự kiến năm học 2024 – 2025); thời gian hoàn

thành trước ngày 28/7/2024 để tổng hợp báo cáo Sở GDĐT.

 Truy cập link sau để nhập số liệu theo mẫu đính kèm:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/151U0lS_tGvXsrKpEhRIxcLrRtf

nXwyJ0f0KUvxEva5Y/edit?usp=sharing

Phòng GDĐT yêu cầu các trường thực hiện đảm bảo đúng số liệu và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

https://docs.google.com/spreadsheets/d/151U0lS_tGvXsrKpEhRIxcLrRtfnXwyJ0f0KUvxEva5Y/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/151U0lS_tGvXsrKpEhRIxcLrRtfnXwyJ0f0KUvxEva5Y/edit?usp=sharing

2

		Lê Tấn Đức
	2024-07-26T16:41:27+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-07-26T16:44:48+0700

		2024-07-26T16:44:48+0700

		2024-07-26T16:44:48+0700